

# Strädelängan Ekonomisk förening

Styrelsemöte

Strädelängan 2013-11-21



Närvarande: Ola Sjödin, Anders Horstmark, Agneta Weiland och Bo Hallin

Frånvarande: Mona-Lisa Kristensson, Sólveig Frídríksdóttir, Elisabet Olsson-Linnersten,

## 1 Ekonomi

Läget på checkkrediten är nu cirka -79000 kr.

Inbetalningar av årsavgiften för andelar är nu nere i 7.

## 2 Hyresavgifter

Vid styrelsemötet 12/9 höjdes hyresavgiften, men inget beslut togs för uthyrning till icke andelsägare. Därefter har flera synpunkter om hyresavgifter för konstnärer inkommit.

Styrelsen beslutar att höja hyran för icke andelsägare till 600 kr/d måndag-torsdag och 800 kr/d fredag-söndag.

Hyresavgifterna för konstnärer som är andelsägare eller icke andelsägare justeras till att vara samma för övrig uthyrning. Vid speciella tillfällen, exempelvis under påsken, förhandlas hyran med styrelsen. Överskott av caféverksamhet i samband med konstutställningar tillfaller föreningen.

De båda besluten gäller från 1 december 2013.

## 3 Medlemmar

Inga nya medlemmar har anmälts.

Ett par andelsägare har meddelat ny mailadress.

## 4. Renovering/underhåll

Skorstensfejarmästaren har nu godkänt skorstenen och bakugnen. Dessa kan nu användas. Sättugnen får dock inte användas.

Värmesystemet har kontrollerats utan anmärkning. Ett stort kallras har noterats vid toaletten (gamla ytterdörren). Förbättring av situationen har försenats av flera olika skäl. Bosse driver på i frågan.

Bosse

Under vintern/våren hålls kontakt med Skånska Gårdar (Christer Fahlström) för planeringen av det fortsatta arbetet med renovering av fasaden.

Dörren till pannrummet bör tätas.

Frågan om trappa upp till övervåningen togs åter upp. Beslutades att kontakta exempelvis Fredrik Zander (andelsägare) för att diskutera möjligheterna. Vid inspektion av Anders och Bosse efter mötet konstaterades att väggar, balkar, dörrar mm i hörnförrådet utan problem kan tas bort.

El. För att koppla in de lampkontakter som finns i det gröna rummet måste kontaktorna bytas ut mot ojordade. Ojordade och jordade kontakter får inte finnas i samma rum. Vidare behöver lamporna under takskägget kopplas in och förses med timer/skymningsrelä.

## 5. Kulturkvadranten

Arbetsgruppen som diskuterar samarbetet mellan Kulturkvadranten och Strädelängan har tagit fram ett utkast till upplägg för samarbetet. Mötet ser positivt på utkastet. Kulturkvadrantens ordförande Stephan Borgehammar föreslår ett gemensamt styrelsemöte för de båda föreningarna för att planera hur frågan behandlas vidare och presenteras för medlemmar och andelsägare. Föreslaget datum för mötet är onsdagen 11 december.

Bosse tar fram ett förslag till nya stadgar för föreningen och avstämmer dessa med Anders Timberg, som gör samma sak för Kulturkvadranten.

Bosse

## 6 Aktiviteter

Arbetet med att skapa fler möten vid t ex söndagscaféer pågår ständigt och några "extra"caféer är bokade.

Whiskyprovningen blev till slut fullbokad och skapade ett bra överskott.

Kommande helg blir det konstutställning i Strädelängan.

Fredagen 29 november blir det After Work med musiktrion Skånska Gubbar. Ylva Hallin och Inger Ljungbertz samordnar aktiviteten.

Under skyltsöndagen första advent hålls öppet hus med kaffe, glögg, pepparkakor och lussekatter. Ylva Hallin samordnar aktiviteterna under dagen. Öppettid är kl 15-19. Bosse undersöker om Kulturkvadranten vill vara med på aktiviteten

Bosse

Helgen 14-15 december blir det "Slöjdboden för en helg"

## 7 Försäkring

Det har föreslagits att föreningen ska gå med som stödmedlem i Skånes Hembygdsförbund, för att kunna utnyttja de av allt att döma förmånliga försäkringslösningarna. Anders H har kontaktat förbundet och konstaterar att möjligheterna att utnyttja försäkringen är små.

Styrelsen beslutar att nuvarande försäkringslösning får fortsätta gälla.

## 8. Nästa möte

Nästa styrelsemöte föreslås enligt ovan vara gemensamt med Kulturkvadranten. Föreslaget datum är 11 december.

Vid protokollet

  
Bo Hallin

justeras

  
Anders Horstmark